
PayPay　auPAY
ｄ払い　LINEPay
楽天Pay   使えます！

整形　：12月6日(月)
循環器：12月11日(土)
※循環器外来はリモート診察になる場合

がございます。

腫瘍　：＜毎週火曜日＞

　12月7日(火）

　12月14日(火)
　12月21日(火)　
　12月28日(火）　

リハビリ：　12月10日(金）

　　　　　　　12月24日(金)
神経　　：　12月16日(木)
※眼科は2022年1月13日(木)
   より開始します。

　12月の専門外来

みなみ野動物病院
tel: 042-636-3133
9:00-12:00・16:00-19:30
(祝日は最終受付時間 18:00)
Saloa
tel: 042-635-1122
9:00-12:00・16:00-18:30
(祝日は最終受付時間 18:00)

12月のお知らせ
2021/12/1 

猫の健康診断キャンペーン 来年から当院の専門外来に新しく眼科が加わることが決まりました。

・眼科の専門外来は2022年1月13日(木)より2ヶ月に1回
  の診察を予定しています。
　専門外来は全て予約制になっております。詳細につきましてはスタッフにお
尋ねください。
　皆様により良い医療が提供できる様医療体制を万全に整え、地域医療に
貢献していきたいと思いますので、今後とも宜しくお願い致します。

専門外来開設について

1月6日(木)～2月28日(月)の期間限定で猫の健康診断キャンペーンが

始まります！
「最近うちの子の体調が気になる」

「歳をとってきたので一度検査をしてみたい」

「血液検査をまだちゃんとしたことがない」などなど、

普段の健康診断よりお得な値段となっていますので、この機会に一度受けてみて

はいかがでしょうか？

そして来年度から心臓病バイオマーカーがT4検査に変わりました！

検査内容

＊Aコース…生化学検査、SDMA検査、CBC検査、電解質検査、 SAA検査、爪切りサー

ビス

＊Bコース…Aコース+胸・腹部X線検査、腹部超音波検査、尿検査、 爪切りサービス

＊Ⅽコース…Bコース＋心臓超音波検査、心電図、 T4検査、爪切りサービス

（※B、Cコースは事前予約が必要です。ご予約はお電話でも承っております。）

当院では、開業以来約18年間夜間救急対応を行ってきましたが、周囲に夜間対

応の動物病院が増えてきたことを受け、スタッフで話し合った結果、個人病院での

夜間対応は困難であると判断した為、2022年1月をもって夜間救急対応を終了と

させて頂きます。ご了承下さい。

　また、夜間対応病院のご紹介については、ホームページへ記載を致しましたの

でご確認下さい。

夜間救急対応終了のお知らせ

年末・年始の診療時間は以下の通りです。

◇12月31日（金）

午前診療　9：00～12：00(最終受付)　　（※サロア・ペットホテルは最終16：00）
◇1月1日（土）～3日（月）

午前　9：00～12：00
午後　16：00～18：00（最終受付）

※1日～3日は特別診察料金として＋2000円、フード・お薬のご購入は＋1000円を

別途で頂戴致します。

　また、サロアは休業期間となるため、爪切りなどのお手入れもできかねますので

ご了承下さい。

よろしくお願い致します。

年末・年始のご案内

年末・年始は業者さんがお休みになるため
お薬やフードのご注文いただいてから届くまでに

いつもよりお時間がかかってしまいます。
余裕をもって、お早めのご注文をお願いいたします。


